**5. IX. 1476** Breve an Herzog Karl den Kühnen: Thema ist eine Pfründe Tolentis;<sup>2204</sup>

**12. IX. 1476** Breve an Tolenti;<sup>2205</sup>

**15. XI. 1476** Breve an Tolenti: Thema ist wiederum die Pfründe;<sup>2206</sup>

**3. V. 1477** Breve an Tolenti: Aufforderung, alles für eine Freilassung des früheren burgundischen

---

<sup>2198</sup> *Dilectus filius Gulielmus de Rupeforti, iuris utriusque doctor, orator dilecti filii nobilis viri Caroli ducis Burgundie, instetit apud nos super dispensatione in secundo consanguinitatis gradu pro dilecto filio nobili viro Adulpho Clevensi ac dilecta in Christo filia nobili muliere Anna de Burgundia ipsius ducis sorore. Respondimus ei, quod tu excellentie sue mentem desuper nostram optime significabis et diffusius omnia referes. Itaque, ut intelligas, nos non consuevimus huc usque alicui dispensationes huiusmodi concedere, et si magnorum et virorum supplicationibus fuerimus requisiti. Preterea, qui tales gratias a felicis recordationis predecessoribus nostris Romanis pontificibus obtinuerunt, unquam consuevere orthodoxam fidem et sancte cruciate pium opus recognoscere ac cum camera apostolica in bona pecuniarum summa sese componere. Quod tibi significasse volumus, ut teneas, quod in his agendum tibi sit cum excellentia ipsius ducis, cuius desiderio quantum decet annuere est animus. Eris igitur cum ipso duce et cor eius scrutaberis, si id tandem voluerit. Maxime autem communicabis super compositione camere, et mentem eius intelliges, si quod ab aliis solvi consuevit solvere intendit, sive aliqua ex parte cupit nos secum liberaliter agere, de quo etiam contenti sumus, ut intelligat se a nobis diligi.* Ebd., Nr. 25 (sic!).

<sup>2199</sup> GOTTLÖB, Camera Apostolica, S. 299.

<sup>2200</sup> WALSH, Charles the Bold, S. 93.

<sup>2201</sup> *Intelliges ex dilecto filio Thoma de Vincentiis accolito et commissario nostro presentium exhibitori, quid fieri velimus de alumine nostro et sancte cruciate. Videbis item ex copiis presentibus introclusis, quid circa eam rem dilecto filio nobili viro Carolo duci Burgundiae et aliis scribamus. A te volumus, ut omni studio et conatu eidem Thome, ubicunque opus fuerit, faveas et assistas, ut voluntas nostra debite executioni quam commodissime valeat domandari, prout rei necessitas exigit.* ASVen, Collezione Podocataro, busta I, Nr. 121.

<sup>2202</sup> PAQUET, Une ébauche, S. 125-128, Nr. 18.

<sup>2203</sup> *Amplissima collectio*, ed. MARTÈNE/DURAND, Bd. 2, Sp. 1537, Ep. CXIII.